
UCHWAŁA NR VIII/22/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2019 poz. 506 t.j.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 2, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 poz. 2077 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku do Uchwały Nr 
IV/19/2018 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 48569A9D-2A01-4294-BC5D-59D6C3B8D608. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -190 000,00
60016 -141 000,00

4300 -141 000,00

60017 -49 000,00

4300 -49 000,00

720 60 000,00
72095 60 000,00

4300 60 000,00

750 -60 000,00
75023 -60 000,00

6050 -60 000,00

900 190 000,00
90001 38 000,00

4270 5 000,00

4300 4 000,00

4390 28 000,00

4430 1 000,00

90003 108 000,00

4300 108 000,00

90004 44 000,00

4300 44 000,00

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
VIII/22/2019 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
28.03.2019 r.

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

Zakup usług pozostałych

Informatyka
Pozostała działalność

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i ł ączność
Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu VIII/22/2019
Data podj ęcia 2019-03-28

Id: 48569A9D-2A01-4294-BC5D-59D6C3B8D608. Podpisany Strona 1



do Uchwały nr VIII/22/2019 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 28.03.2019 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
A.
B.
C.
D.
A.

B.

C.

D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

300 000 300 000

Urząd Miasta 6 750 75023Rozbudowa systemu macierzy dyskowych 148 000 148 000

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

3 600 60016Budowa ul. Jagodowej 40 000 40 000

5 750 75023Rozbudowa systemu zabezpieczeń 42 000 42 000

4 700 70005

Urząd Miasta 

2 600 60016
Przebudowa ul. Wiśniowej wraz z budową 
oświetlenia ulicznego

50 000

1 600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej ul. 
Chałubińskiego (ul. Chałubińskiego od ul. Jaracza 
do drogi krajowej nr 42) 

99 985,52 99 985,52

50 000 Urząd Miasta 

Wykupy gruntów

Urząd Miasta 

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Załącznik  nr 2

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
(6+7+9+10)

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

9

Id: 48569A9D-2A01-4294-BC5D-59D6C3B8D608. Podpisany Strona 1



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

Urząd Miasta 

900 90095
Budowa boiska o naturalnej nawierzchni do gry w 
piłkę nożną o wymiarach  44x30 m (ul. Zielna 29)

100 000

14 900 90095Budowa placu zabaw os. Łyżwy 70 000 70 000

100 000 100 000

100 000

11

12

13

Urząd Miasta 10 754 75495
Dostawa i montaż systemu  łączności na potrzeby 
Centrum Zarządzania Kryzysowego

11 000 11 000

900 90095
Budowa boiska wielofunkcyjnego      
(ul.Warszawska 54)

100 000 100 000

900 90095

"Bór bezpiecznie i zdrowo"IV- doposażenie 
miejsca do rekreacji i aktywnego wypoczynku w 
elementy małej architektury, oświetlenie oraz 
"Ścieżkę zdrowia" z czterema stacjami wraz z 
urządzeniami towarzyszącymi

Rozbudowa systemu transmisji danych i telefonii 
IP

40 000 40 000

Urząd Miasta 

9 750 75023Zakup samochodu służbowego 200 000 200 000

8 750 75023
Wymiana pionów kanalizacyjnych w budynku 
Urzędu Miasta

35 000 35 000

7 750 75023

Id: 48569A9D-2A01-4294-BC5D-59D6C3B8D608. Podpisany Strona 2



A.

B.

C.

D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Urząd Miasta 25 000

1 360 985,52Ogółem 0 01 360 985,52 0 0

15 900 90095Dostawa i montaż wiat przystankowych 25 000

Id: 48569A9D-2A01-4294-BC5D-59D6C3B8D608. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:

a) przenosi się z dz. 600 do dz. 900 kwotę 190.000 zł z przeznaczeniem m.in. na opróżnianie koszy
miejskich, sprzątanie przystanków, utrzymanie zieleni miejskiej;

b) w dz. 750 zmniejsza się wydatki dotyczące zadania rocznego pn. "Rozbudowa systemu transmisji
danych i telefonii IP" o kwotę 60.000 zł i przenosi się do dz. 720 z przeznaczeniem na utrzymanie sieci
światłowodowej.

Wprowadza się stosowne zmiany w załącznikach do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miasta Skarżyska –
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej na
2019 rok.

Id: 48569A9D-2A01-4294-BC5D-59D6C3B8D608. Podpisany Strona 1




